平成 28年 12月吉日

お客様 各位

株式会社アゼスタ

〒103-0004

東京都中央区東日本橋 2-25-8

光井東日本橋ビル 6F

年末年始休業期間のご案内

拝啓

本年中は格別のお引き立てを賜り、まことに有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の休業日につきまして、まことに勝手ながら下記の通りとさせて頂きます。

【年末年始休業期間】

平成２８年 １２月２９日（木） ～ 平成２９年 １月４日（水）

サポートデスクの受付は

年内  平成２８年１２月２８日（水）９：３０ ～ １３：００まで

＜受付終了時間変更＞

年始   平成２９年 １月 ５日（木）９：３０ ～ １３：００まで

＜受付終了時間変更＞

期間中のお問い合わせは下記案内のＦＡＸ、またはＥ－Ｍａｉｌにてお願いいたします。

1月 5日以降、弊社より順次折り返しご回答差し上げます。
お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承ください。

敬具